Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração e Comunicação Social

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS
administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br

6º  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  APROVADOS  NO  PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E COMUNICAÇÃO SOCIAL DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal  n.º  8.963/2013,
TORNA PÚBLICO a SEXTA CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários
nº 002/2013, conforme segue:

Os candidatos terão 05 (cinco) dias úteis de prazo, a partir desta data, para comparecer na Secretaria Municipal de
Administração e Comunicação Social – Departamento de Recursos Humanos, na Borges de Medeiros, 650, 3º piso,
sala  4,  conforme previsto  no item 12 do edital  de abertura  do referido Processo Seletivo,  munidos dos seguintes
documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula no Curso para o qual inscreveu-se(cópia e original);
Comprovante de Residência com CEP(cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor. (cópia e original).

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
1º Willian da Rosa Machado
2º Luiz Eduardo Schwab
3º Darlan Carlos Back
4º Priscila Mayer

ENSINO MÉDIO – ADMINISTRATIVO  E ATIVIDADES DIVERSAS
18º Rovan de Lima Castro
19° Valquíria Costa Zinn

ENSINO MÉDIO – AUXILIAR EM ATIVIDADES ESCOLARES
41º Roseli Carla Scherer
42º Anderson Samoel Lopes
43º Fabiane Carvalho Lopes
44º Bruno Pereira dos Santos
45º Brenda Ribeiro da Silva
46º Alessandra Cortes Lemes
47º Rubiana da Silva
48º Franciele Martins da Silva
49º Fernanda Cardoso de Freitas
50º Bianca da Silva Corrêa
51º Amanda Tatiana da Silva
52º Suelen Morais da Rosa
53º Camila Silva Davila

NUTRIÇÃO
1º Ana Carolina Lenz

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº
002/2013, por não comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO
11º Larissa Inês Kaufmann

DIREITO
1º Gabriel de Conto Trapp

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO
1º Jorge Luis Zimmer

PEDAGOGIA
3° Lissa Silva Carvalho
5º Priscila Leão Winck
13º Patricia Silveira
23° Caroline Santos Pedroso
24º Cristine Inês Rathke

ENSINO MÉDIO – AUXILIAR EM ATIVIDADES ESCOLARES
5º Andreza Garibaldi
11º Alessandra Jaqueline Vieira de Lima
14º Andressa Garcia Cerva
16º Stéfani Ruthieli do Nascimento
17º Rita Elisa Lessing
34º Daniele Rosa dos Santos
37º Luana Carine Lopes
38º Rayssa Emilia Lavall

LETRAS
6º Evelin Fernanda da Silva

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
6º Noemi Santarem
7º Patricia Cristina Puhl Zinn

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 04 de Fevereiro de 2014.

VANIR RAMOS DE AZEVEDO EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador de Recursos Humanos                               Secretário Municipal de Administração

e Comunicação Social